
ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2014
( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 24 września 2014 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza

język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki

podst. rozsz.

j. francuski

podst. rozsz.

j. rosyjski

podst. rozsz.

j. hiszpański

podst. rozsz.

j. włoski

podst. rozsz.

MIASTO ZAWIDÓW

Wyszczególnienie

MIASTO ZAWIDÓW

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT ZGORZELECKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

34

66,8 58,0 39,1 45,5

33

61,6

33

37,4

1

63,0

34

Liczba uczniów

Średni wynik %

879

63,2 54,7 40,2 48,8

634

63,2

428

45,4

245

56,5

215

37,2

879

Liczba uczniów

Średni wynik %

24664

65,6 57,6 45,7 50,8

19542

66,3

15459

48,5

4865

54,0

3314

36,9

143

66,4

107

46,5

82

54,8

4

52,3

26

93,1

11

88,6

6

69,5

1

80,0

24665

ZESPÓŁ SZKÓŁ SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. BOLESŁAWA CHROBREGO I GIMNAZJUM W ZAWIDOWIE - GIMNAZJUM W ZAWIDOWIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

34

66,8 58,0 39,1 45,5

33

61,6

33

37,4

1

63,0

34

Stanin 5 5 4 3 5 7



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2014
( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 24 września 2014 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza

język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki

podst. rozsz.

j. francuski

podst. rozsz.

j. rosyjski

podst. rozsz.

j. hiszpański

podst. rozsz.

j. włoski

podst. rozsz.

MIASTO ZGORZELEC

Wyszczególnienie

MIASTO ZGORZELEC

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT ZGORZELECKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

312

64,8 57,2 42,2 49,7

240

68,2

160

49,6

72

61,5

53

50,5

312

Liczba uczniów

Średni wynik %

879

63,2 54,7 40,2 48,8

634

63,2

428

45,4

245

56,5

215

37,2

879

Liczba uczniów

Średni wynik %

24664

65,6 57,6 45,7 50,8

19542

66,3

15459

48,5

4865

54,0

3314

36,9

143

66,4

107

46,5

82

54,8

4

52,3

26

93,1

11

88,6

6

69,5

1

80,0

24665

GIMNAZJUM NR 1 Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI IM. BOLESŁAWA CHROBREGO W ZGORZELCU

Liczba uczniów

Średni wynik %

135

67,8 60,3 46,4 51,4

121

73,3

67

59,9

14

60,8

7

53,0

135

Stanin 5 6 5 5 6 7

GIMNAZJUM NR 2 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI I ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI IM. JANA PAWŁA II W ZGORZELCU

Liczba uczniów

Średni wynik %

91

64,4 54,2 41,0 48,6

57

63,5

39

36,3

34

64,6

27

54,0

91

Stanin 4 4 4 4 5 7

GIMNAZJUM NR 3 IM. ARMII KRAJOWEJ W ZGORZELCU

Liczba uczniów

Średni wynik %

66

53,8 49,5 27,6 41,3

47

52,7

39

30,2

19

49,0

14

30,6

66

Stanin 2 2 2 2 3 4

NIEPUBLICZNE GIMNAZJUM ŁUŻYCKIE Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W ZGORZELCU - NIEPUBLICZNE GIMNAZJUM ŁUŻYCKIE Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI

Liczba uczniów

Średni wynik %

20

82,5 75,0 68,4 69,9

15

93,6

15

88,7

5

90,6

5

83,8

20

Stanin 9 9 8 9 9 9



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2014
( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 24 września 2014 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza

język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki

podst. rozsz.

j. francuski

podst. rozsz.

j. rosyjski

podst. rozsz.

j. hiszpański

podst. rozsz.

j. włoski

podst. rozsz.

GMINA BOGATYNIA

Wyszczególnienie

GMINA BOGATYNIA

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT ZGORZELECKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

258

61,9 54,5 40,6 50,1

218

59,6

107

50,0

40

51,9

37

27,9

258

Liczba uczniów

Średni wynik %

879

63,2 54,7 40,2 48,8

634

63,2

428

45,4

245

56,5

215

37,2

879

Liczba uczniów

Średni wynik %

24664

65,6 57,6 45,7 50,8

19542

66,3

15459

48,5

4865

54,0

3314

36,9

143

66,4

107

46,5

82

54,8

4

52,3

26

93,1

11

88,6

6

69,5

1

80,0

24665

ZESPÓŁ SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ I GIMNAZJUM IM. ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE - PUBLICZNE GIMNAZJUM IM. ŚW. JADWIGI ŚLĄ

Liczba uczniów

Średni wynik %

24

67,6 57,0 44,1 49,1

24

64,3

24

40,0

24

Stanin 5 5 5 5 5

PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 1 IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W BOGATYNI

Liczba uczniów

Średni wynik %

111

56,3 50,8 39,3 46,5

96

53,2

24

63,0

15

51,8

15

27,5

111

Stanin 2 3 4 4 3 5

ZESPÓŁ SZKÓŁ Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI W BOGATYNI - PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 2 IM. JANUSZA KORCZAKA W BOGATYNI

Liczba uczniów

Średni wynik %

94

67,3 58,8 42,0 54,7

72

68,8

48

54,1

22

49,9

19

23,7

94

Stanin 5 5 4 6 6 5

ZESPÓŁ SZKOŁY PODSTAWOWEJ I GIMNAZJUM W PORAJOWIE - PUBLICZNE GIMNAZJUM Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI IM JANA III SOBIESKIEGO W PORAJOWIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

29

61,1 53,3 37,9 49,6

26

53,7

11

25,6

3

67,0

3

56,0

29

Stanin 3 3 3 5 3 7



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2014
( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 24 września 2014 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza

język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki

podst. rozsz.

j. francuski

podst. rozsz.

j. rosyjski

podst. rozsz.

j. hiszpański

podst. rozsz.

j. włoski

podst. rozsz.

GMINA PIEŃSK

Wyszczególnienie

GMINA PIEŃSK

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT ZGORZELECKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

78

64,4 53,1 38,9 48,7

34

61,8

34

34,4

44

56,0

44

38,6

78

Liczba uczniów

Średni wynik %

879

63,2 54,7 40,2 48,8

634

63,2

428

45,4

245

56,5

215

37,2

879

Liczba uczniów

Średni wynik %

24664

65,6 57,6 45,7 50,8

19542

66,3

15459

48,5

4865

54,0

3314

36,9

143

66,4

107

46,5

82

54,8

4

52,3

26

93,1

11

88,6

6

69,5

1

80,0

24665

GIMNAZJUM IM. O. MICHAŁA TOMASZKA W PIEŃSKU

Liczba uczniów

Średni wynik %

78

64,4 53,1 38,9 48,7

34

61,8

34

34,4

44

56,0

44

38,6

78

Stanin 4 3 4 4 5 6



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2014
( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 24 września 2014 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza

język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki

podst. rozsz.

j. francuski

podst. rozsz.

j. rosyjski

podst. rozsz.

j. hiszpański

podst. rozsz.

j. włoski

podst. rozsz.

GMINA SULIKÓW

Wyszczególnienie

GMINA SULIKÓW

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT ZGORZELECKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

53

63,8 50,5 36,3 45,6

28

59,0

27

30,9

25

54,4

25

30,0

53

Liczba uczniów

Średni wynik %

879

63,2 54,7 40,2 48,8

634

63,2

428

45,4

245

56,5

215

37,2

879

Liczba uczniów

Średni wynik %

24664

65,6 57,6 45,7 50,8

19542

66,3

15459

48,5

4865

54,0

3314

36,9

143

66,4

107

46,5

82

54,8

4

52,3

26

93,1

11

88,6

6

69,5

1

80,0

24665

ZESPÓŁ SZKOŁY PODSTAWOWEJ I GIMNAZJUM IM. JANA PAWŁA II W SULIKOWIE - PUBLICZNE GMINNE GIMNAZJUM  W SULIKOWIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

53

63,8 50,5 36,3 45,6

28

59,0

27

30,9

25

54,4

25

30,0

53

Stanin 4 3 3 3 4 5



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2014
( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 24 września 2014 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza

język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki

podst. rozsz.

j. francuski

podst. rozsz.

j. rosyjski

podst. rozsz.

j. hiszpański

podst. rozsz.

j. włoski

podst. rozsz.

GMINA WĘGLINIEC

Wyszczególnienie

GMINA WĘGLINIEC

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT ZGORZELECKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

87

63,0 52,9 41,4 48,4

72

62,7

67

43,4

15

53,9

8

54,4

87

Liczba uczniów

Średni wynik %

879

63,2 54,7 40,2 48,8

634

63,2

428

45,4

245

56,5

215

37,2

879

Liczba uczniów

Średni wynik %

24664

65,6 57,6 45,7 50,8

19542

66,3

15459

48,5

4865

54,0

3314

36,9

143

66,4

107

46,5

82

54,8

4

52,3

26

93,1

11

88,6

6

69,5

1

80,0

24665

ZESPÓŁ SZKÓŁ W RUSZOWIE - GIMNAZJUM IM. ORLĄT LWOWSKICH W RUSZOWIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

30

58,8 49,1 37,9 46,9

19

46,7

14

23,5

11

48,3

4

52,8

30

Stanin 3 2 3 4 2 4

ZESPÓŁ SZKÓŁ W WĘGLIŃCU - GIMNAZJUM W WĘGLIŃCU

Liczba uczniów

Średni wynik %

57

65,2 54,9 43,3 49,2

53

68,4

53

48,6

4

69,5

4

56,0

57

Stanin 5 4 5 5 6 8



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2014
( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 24 września 2014 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza

język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki

podst. rozsz.

j. francuski

podst. rozsz.

j. rosyjski

podst. rozsz.

j. hiszpański

podst. rozsz.

j. włoski

podst. rozsz.

GMINA ZGORZELEC

Wyszczególnienie

GMINA ZGORZELEC

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT ZGORZELECKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

57

57,0 49,1 31,8 43,2

9

44,4

48

55,2

48

29,4

57

Liczba uczniów

Średni wynik %

879

63,2 54,7 40,2 48,8

634

63,2

428

45,4

245

56,5

215

37,2

879

Liczba uczniów

Średni wynik %

24664

65,6 57,6 45,7 50,8

19542

66,3

15459

48,5

4865

54,0

3314

36,9

143

66,4

107

46,5

82

54,8

4

52,3

26

93,1

11

88,6

6

69,5

1

80,0

24665

GIMNAZJUM IM. SYBIRAKÓW W JERZMANKACH

Liczba uczniów

Średni wynik %

57

57,0 49,1 31,8 43,2

9

44,4

48

55,2

48

29,4

57

Stanin 3 2 2 3 2 6


